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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
КОЗЛОВ Захар СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

ЩЕРБАНОВ Владислав МОС  2  V  4  V  3  4 0.333 -1 23 5

КАРАСЬ Марк МОО  2  3  4  V  V  V 0.500 3 24 4

КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС  1  V  V  V  4  V 0.667 0 25 3

ГАЛОЧКИН Арсений НИЖ  0  1  0  4  0  4 0.000 -21 9 7

БИХМАН Евгений ЯРО  1  V  3  V  V  V 0.667 7 24 2

АРШИНОВ Савва ВРЖ  1  V  3  3  V  0 0.333 -11 17 6

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
СОБОЛЕВ Даниил МОС  1  V  2  1  V  0 0.333 -13 14 5

АЛОЯН Темур КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

ТАЗИЕВ Дамир БАШ  3  0  4  3  2  3 0.000 -15 15 7

АЗАРЕНКОВ Алексей МОО  V  1  V  2  V  2 0.500 -4 20 4

ГРИШКО Глеб СПБ  V  1  V  V  V  3 0.667 7 24 3

ЛАЗАРЕВ Дмитрий НИЖ  4  2  V  3  1  1 0.167 -11 16 6

КУВАЛДИН Алексей ЯРО  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 2

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
РОГОЖИН Вячеслав НИЖ  1  1  V  2  V  V 0.500 -4 19 5

БУЛАШЕНКО Станислав РОС  V  1  V  V  2  V 0.667 10 23 2

БУЛЫГА Иван СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 18 28 1

СИРАЗИЕВ Шамиль ТАТ  2  0  0  4  0  1 0.000 -23 7 7

АТЛАНОВ Алексей МОС  V  1  1  V  V  3 0.500 -5 20 6

ИЧЕТОВКИН Валентин МОО  3  V  V  V  4  2 0.500 4 24 3

КОРНИЛОВ Валерий БАШ  3  1  2  V  V  V 0.500 0 21 4

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
БАТУРИН Матвей НИЖ  V  V  V  2  3  3 0.500 5 23 4

МАКСИМОВ Савелий БАШ  2  V  V  V  1  1 0.500 -4 19 5

САМОХИН Денис УЛЬ  1  3  V  0  0  0 0.167 -18 9 6

ШАКИРОВ Алмаз ТАТ  0  2  2  1  1  1 0.000 -23 7 7

МАРТЫНОВИЧ Степан МОО  V  3  V  V  V  4 0.667 10 27 3

СМУК Георгий СПБ  V  V  V  V  4  3 0.667 12 27 2

ЛЕСНИКОВ Данил МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ИВАНОВ Алексей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

ФИЛИППОВ Вячеслав СПБ  2  V  0  0  V  V 0.500 -6 17 5

ДОГОРОВ Тимофей САР  0  1  1  0  0  1 0.000 -27 3 7

СМИРНОВ Роман ВРЖ  2  V  V  1  3  V 0.500 4 21 4

ХАМДАМОВ Ростислав БАШ  2  V  V  V  1  V 0.667 9 23 3

ГУБКИН Андрей НИЖ  2  3  V  V  V  V 0.667 10 25 2

АМЕЛЬКИН Александр ТАТ  0  4  V  1  3  1 0.167 -12 14 6
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ГРИЦКЕВИЧ Павел РОС  V  4  1  1  2  0 0.167 -13 13 6

НИКИФОРОВ Егор ТАТ  1  1  0  3  1  0 0.000 -24 6 7

РЯБЦЕВ Павел БАШ  V  V  V  V  3  1 0.667 2 24 4

БУЯНОВ Арсений МОС  V  V  3  0  3  1 0.333 -4 17 5

ДЕМЕШ Георгий СПБ  V  V  4  V  V  2 0.667 10 26 2

КЕРИК Даниил НИЖ  V  V  V  V  2  4 0.667 7 26 3

ПРОЗОРОВ Александр КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЫЧАГИН Николай НИЖ  V  V  3  1  4  1 0.333 -4 19 5

ТИТОВ Данил ЯРО  3  V  V  0  1  4 0.333 -3 18 4

КАРПОВ Виталий СВЕ  0  0  V  0  1  V 0.333 -15 11 6

ГАФАРОВ Максим МОС  V  1  4  0  2  0 0.167 -16 12 7

БОБЫЛЕВ Никита ТАТ  V  V  V  V  1  V 0.833 18 26 2

МОСКВИН Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

ЛЕМИШ Александр БАШ  V  V  2  V  2  3 0.500 2 22 3

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ВОЛЖАНИН Денис КУР  3  V  V  0  2  V 0.500 0 20 4

МУСТАФИН Артем БАШ  V  V  V  V  2  V 0.833 12 27 2

ЧУЙКО Егор МОС  0  0  3  2  0  1 0.000 -24 6 7

ТЕПИКИН Никита РОС  4  1  V  0  V  V 0.500 -1 20 5

ГРАФОВ Макар СПБ  V  3  V  V  V  V 0.833 18 28 1

КОРМИН Никита МОО  V  V  V  3  1  V 0.667 7 24 3

МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ  1  3  V  0  2  3 0.167 -12 14 6

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ГАВРЮШИН Артем БАШ  1  V  V  V  0  V 0.667 4 21 2

ТЮРИН Роман ТАТ  V  3  V  2  2  V 0.500 0 22 4

АХРОМЕНКО Федор САР  2  V  V  3  0  3 0.333 -8 18 6

ЮШКЕВИЧ Серафим МОО  1  4  3  4  0  3 0.000 -15 15 7

ПЕТРОВ Бронислав МОС  1  V  V  V  2  2 0.500 -4 20 5

ИВАНОВ Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

ЧЕПЕЛЬ Ярослав РОС  3  2  V  V  V  4 0.500 1 24 3

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
КОБЗЕВ Андрей МОС  1  0  3  3  0  0 0.000 -23 7 7

ДОНСКОЙ Максим МОО  V  2  2  V  V V4 0.667 11 23 2

КИСЕЛЕВ Егор СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

КНЯЗЕВ Павел МОС  V  V  1  4  0  1 0.333 -9 16 5

ЗУБАРЕВ Даниэль БАШ  V  0  2  V  3  2 0.333 -10 17 6

ПРОХОРОВ Кирилл НИЖ  V  0  2  V  V  1 0.500 0 18 4

ЧЕПКАСОВ Иван ТАТ  V  1  0  V  V  V 0.667 8 21 3
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
КИРЕЕВ Николай БАШ  0  V  V  V  V 0.800 10 20 2

ЖЕРНОВНИКОВ Виталий ЯРО  V  V  V  V  2 0.800 13 22 1

УЛЬЯНОВ Владислав НИЖ  1  1  V  V  V 0.600 3 17 3

ГАТАУЛЛИН Дмитрий МОО  1  1  1  V  4 0.200 -9 12 5

ЧЕРКИЗОВ Артём УЛЬ  1  2  2  1  1 0.000 -18 7 6

АЮПОВ Роман МОС  2  V  1  V  V 0.600 1 18 4

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ПУЗАНКОВ Павел КУР  V  V  V  V  3 0.800 16 23 2

ШАДЫМОВ Аристарх НИЖ  1  1  V  4  2 0.200 -7 13 5

ТИТОВ Александр МОО  1  V  V  V  0 0.600 0 16 3

МАТВЕЕВ Данил ТАТ  0  0  1  0  0 0.000 -24 1 6

ЦАХ Михаил МОС  0  V  4  V  3 0.400 -2 17 4

БУЛАТОВ Искандер БАШ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
АВДЕЕВ Егор СПБ  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

КУЗНЕЦОВ Евгений НИЖ  0  0  2  0  2 0.000 -21 4 6

ИЖУТОВ Владислав УЛЬ  2  V  3  V  2 0.400 1 17 4

ПРОКОПЕНКО Андрей БАШ  2  V  V  V  V 0.800 11 22 2

КУЛИНЫЧ Владислав МОС  1  V  1  0  1 0.200 -12 8 5

СОКОЛОВ Денис ТАТ  1  V  V  1  V 0.600 2 17 3

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ПОДЦЕПНЯ Сергей БАШ  V  1  3  1  2 0.200 -11 12 5

НОВОСЕЛОВ Максим СВЕ  3  0  0  2  2 0.000 -18 7 6

НАГИМОВ Марсель МОС  V  V  V  4  V 0.800 14 24 2

ЛИЗУНОВ Александр НИЖ  V  V  2  0  2 0.400 -4 14 4

МИГУНОВ Вадим ЯРО  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

КУНЦ Егор ВРЖ  V  V  2  V  1 0.600 2 18 3

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛОФЕЕВ Роман БАШ  V  0  V  1  V 0.600 0 16 4

ЖАРКОВ Александр МОО  2  V  V  0  V 0.600 2 17 3

ЧАЩИН Дмитрий СПБ  V  3  V  4  V 0.600 8 22 2

ЛОМОНОСОВ Егор СВЕ  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6

БОЙКОВ Андрей МОС  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1

КЕРИК Александр НИЖ  4  2  4  V  V 0.400 1 20 5

Document engarde-escrime.com - 2020-01-08 15:08



Федерация фехтовани России
Министерство спорта Республики Татарстан

XLVIII традиционный &quot;Новогодний турнир&quot; памяти И.Б. Брена
рапира юноши 08.01.2020, г.Казань

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 100 спортсмен)

страница 1/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КИСЕЛЕВ Егор СПБ 1.000 23 30 квалифицирован
1 КОЗЛОВ Захар СПБ 1.000 23 30 квалифицирован
3 ИВАНОВ Алексей МОС 1.000 22 30 квалифицирован
3 ИВАНОВ Кирилл СПБ 1.000 22 30 квалифицирован
3 ПРОЗОРОВ Александр КУР 1.000 22 30 квалифицирован
6 АЛОЯН Темур КУР 1.000 21 30 квалифицирован
7 АВДЕЕВ Егор СПБ 1.000 19 25 квалифицирован
8 ЛЕСНИКОВ Данил МОС 1.000 18 30 квалифицирован
8 МОСКВИН Кирилл СПБ 1.000 18 30 квалифицирован

10 БУЛАТОВ Искандер БАШ 1.000 17 25 квалифицирован
10 МИГУНОВ Вадим ЯРО 1.000 17 25 квалифицирован
12 БУЛЫГА Иван СПБ 0.833 18 28 квалифицирован
12 ГРАФОВ Макар СПБ 0.833 18 28 квалифицирован
14 БОБЫЛЕВ Никита ТАТ 0.833 18 26 квалифицирован
15 КУВАЛДИН Алексей ЯРО 0.833 15 29 квалифицирован
16 МУСТАФИН Артем БАШ 0.833 12 27 квалифицирован
17 ПУЗАНКОВ Павел КУР 0.800 16 23 квалифицирован
18 БОЙКОВ Андрей МОС 0.800 14 24 квалифицирован
18 НАГИМОВ Марсель МОС 0.800 14 24 квалифицирован
20 ЖЕРНОВНИКОВ Виталий ЯРО 0.800 13 22 квалифицирован
21 ПРОКОПЕНКО Андрей БАШ 0.800 11 22 квалифицирован
22 КИРЕЕВ Николай БАШ 0.800 10 20 квалифицирован
23 СМУК Георгий СПБ 0.667 12 27 квалифицирован
24 ДОНСКОЙ Максим МОО 0.667 11 23 квалифицирован
25 МАРТЫНОВИЧ Степан МОО 0.667 10 27 квалифицирован
26 ДЕМЕШ Георгий СПБ 0.667 10 26 квалифицирован
27 ГУБКИН Андрей НИЖ 0.667 10 25 квалифицирован
28 БУЛАШЕНКО Станислав РОС 0.667 10 23 квалифицирован
29 ХАМДАМОВ Ростислав БАШ 0.667 9 23 квалифицирован
30 ЧЕПКАСОВ Иван ТАТ 0.667 8 21 квалифицирован
31 КЕРИК Даниил НИЖ 0.667 7 26 квалифицирован
32 БИХМАН Евгений ЯРО 0.667 7 24 квалифицирован
32 ГРИШКО Глеб СПБ 0.667 7 24 квалифицирован
32 КОРМИН Никита МОО 0.667 7 24 квалифицирован
35 ГАВРЮШИН Артем БАШ 0.667 4 21 квалифицирован
36 РЯБЦЕВ Павел БАШ 0.667 2 24 квалифицирован
37 КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС 0.667 0 25 квалифицирован
38 ЧАЩИН Дмитрий СПБ 0.600 8 22 квалифицирован
39 УЛЬЯНОВ Владислав НИЖ 0.600 3 17 квалифицирован
40 КУНЦ Егор ВРЖ 0.600 2 18 квалифицирован
41 ЖАРКОВ Александр МОО 0.600 2 17 квалифицирован
41 СОКОЛОВ Денис ТАТ 0.600 2 17 квалифицирован
43 АЮПОВ Роман МОС 0.600 1 18 квалифицирован
44 МАЛОФЕЕВ Роман БАШ 0.600 0 16 квалифицирован
44 ТИТОВ Александр МОО 0.600 0 16 квалифицирован
46 БАТУРИН Матвей НИЖ 0.500 5 23 квалифицирован
47 ИЧЕТОВКИН Валентин МОО 0.500 4 24 квалифицирован
48 СМИРНОВ Роман ВРЖ 0.500 4 21 квалифицирован
49 КАРАСЬ Марк МОО 0.500 3 24 квалифицирован
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50 ЛЕМИШ Александр БАШ 0.500 2 22 квалифицирован
51 ЧЕПЕЛЬ Ярослав РОС 0.500 1 24 квалифицирован
52 ТЮРИН Роман ТАТ 0.500 0 22 квалифицирован
53 КОРНИЛОВ Валерий БАШ 0.500 0 21 квалифицирован
54 ВОЛЖАНИН Денис КУР 0.500 0 20 квалифицирован
55 ПРОХОРОВ Кирилл НИЖ 0.500 0 18 квалифицирован
56 ТЕПИКИН Никита РОС 0.500 -1 20 квалифицирован
57 АЗАРЕНКОВ Алексей МОО 0.500 -4 20 квалифицирован
57 ПЕТРОВ Бронислав МОС 0.500 -4 20 квалифицирован
59 МАКСИМОВ Савелий БАШ 0.500 -4 19 квалифицирован
59 РОГОЖИН Вячеслав НИЖ 0.500 -4 19 квалифицирован
61 АТЛАНОВ Алексей МОС 0.500 -5 20 квалифицирован
62 ФИЛИППОВ Вячеслав СПБ 0.500 -6 17 квалифицирован
63 КЕРИК Александр НИЖ 0.400 1 20 квалифицирован
64 ИЖУТОВ Владислав УЛЬ 0.400 1 17 квалифицирован
65 ЦАХ Михаил МОС 0.400 -2 17 квалифицирован
66 ЛИЗУНОВ Александр НИЖ 0.400 -4 14 квалифицирован
67 ЩЕРБАНОВ Владислав МОС 0.333 -1 23 квалифицирован
68 ТИТОВ Данил ЯРО 0.333 -3 18 квалифицирован
69 ЛЫЧАГИН Николай НИЖ 0.333 -4 19 квалифицирован
70 БУЯНОВ Арсений МОС 0.333 -4 17 квалифицирован
71 АХРОМЕНКО Федор САР 0.333 -8 18 квалифицирован
72 КНЯЗЕВ Павел МОС 0.333 -9 16 квалифицирован
73 ЗУБАРЕВ Даниэль БАШ 0.333 -10 17 квалифицирован
74 АРШИНОВ Савва ВРЖ 0.333 -11 17 квалифицирован
75 СОБОЛЕВ Даниил МОС 0.333 -13 14 квалифицирован
76 КАРПОВ Виталий СВЕ 0.333 -15 11 квалифицирован
77 ШАДЫМОВ Аристарх НИЖ 0.200 -7 13 квалифицирован
78 ГАТАУЛЛИН Дмитрий МОО 0.200 -9 12 квалифицирован
79 ПОДЦЕПНЯ Сергей БАШ 0.200 -11 12 квалифицирован
80 КУЛИНЫЧ Владислав МОС 0.200 -12 8 квалифицирован
81 ЛАЗАРЕВ Дмитрий НИЖ 0.167 -11 16 выбывший
82 АМЕЛЬКИН Александр ТАТ 0.167 -12 14 выбывший
82 МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ 0.167 -12 14 выбывший
84 ГРИЦКЕВИЧ Павел РОС 0.167 -13 13 выбывший
85 ГАФАРОВ Максим МОС 0.167 -16 12 выбывший
86 САМОХИН Денис УЛЬ 0.167 -18 9 выбывший
87 ТАЗИЕВ Дамир БАШ 0.000 -15 15 выбывший
87 ЮШКЕВИЧ Серафим МОО 0.000 -15 15 выбывший
89 НОВОСЕЛОВ Максим СВЕ 0.000 -18 7 выбывший
89 ЧЕРКИЗОВ Артём УЛЬ 0.000 -18 7 выбывший
91 ГАЛОЧКИН Арсений НИЖ 0.000 -21 9 выбывший
92 КУЗНЕЦОВ Евгений НИЖ 0.000 -21 4 выбывший
93 КОБЗЕВ Андрей МОС 0.000 -23 7 выбывший
93 СИРАЗИЕВ Шамиль ТАТ 0.000 -23 7 выбывший
93 ШАКИРОВ Алмаз ТАТ 0.000 -23 7 выбывший
96 НИКИФОРОВ Егор ТАТ 0.000 -24 6 выбывший
96 ЧУЙКО Егор МОС 0.000 -24 6 выбывший
98 МАТВЕЕВ Данил ТАТ 0.000 -24 1 выбывший
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99 ЛОМОНОСОВ Егор СВЕ 0.000 -25 0 выбывший
100 ДОГОРОВ Тимофей САР 0.000 -27 3 выбывший
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